זה עד השעה ביום ניצן יתייצב למאסרו בימ"ר ביום 14.2.16, המערער יתייצב לעונש המאסר שהוטל עליו המערער
10:00, כשברשותו ת"ז או דרכון. הוא יכול לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון

ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

מאליו מובן שכל התנאים שקבע בימ"ש קמא עד למועד ההתייצבות בשב"ס יישארו על כנם.

ניתן והודע היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.